Муниципальное образование   сельское поселение «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671345, Республика Бурятия, Мухоршибирский район,
 у.Хошун-Узур, ул. Ленина дом 20,
телефон/факс 8 (30143) 28-324

                                                           Постановление
                                                                  №  6

у.  Хошун-Узур                                                                                   11 марта 2019 г.

О выдаче разрешения на использование
 земельного участка

     В соответствии статьями 39.33, 39.34 Земельного кодекса РФ, Правилами выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации  от 27.11.2014г №1244, постановляю:

1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью «УралГеоПроект», находящемуся по адресу: Республика Башкортостан, гор. Уфа, ул. Революционная дом 221, оф.305 (помещение 23) разрешение на использование земельного участка  на период капитального ремонта автомобильной дороги Р-258 «Байкал» Иркутск – Улан-Удэ – Чита км 535+400 – км 538+000, Республика Бурятия, общей площадью 4461 кв.м, с  кадастровым номером 03:14:000000:ЗУ1 для размещения устройства строительной площадки для капитального ремонта в границах прилагаемой схемы на срок реализации объекта 2019-2021гг.
2. Обязать общество с ограниченной ответственностью «УралГеоПроект»,  в случае если использование привело к порче, либо уничтожению плодородного слоя почвы:
2.1. Привести земельный участок, по завершению комплекса работ, в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием.
2.2. Выполнить необходимые работы по рекультивации земельного участка.
3. Действие разрешения на использование земельного участка, прекращается со дня предоставления земельного участка гражданину или юридическому лицу.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»					    Ж.Д.Иванов